



Rys. Do tablicy T-8. Lemiesz z kręgiem środkowym

Nr na rys.	Nazwa części	Symbol KTM	Nr katalogowy części lub nr normy	Liczba sztuk
1	Nakrętka M10-5-B Fe/Zn8		PN-86/M-82144	16
2	Podkładka sprężysta 10,2 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	16
3	Kątownik zaporowy prawy	8255-644-270-260	5644/27-026/1	1
4	Śruba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8		PN-87/M-82406	6
5	Płytkę zatrzymującą	8255-644-270-244	5644/27-024/0	2
6	Nakładka	8255-644-270-285	5644/27-028/0	2
-	Kłapa zamykająca prawa kompletna (poz. 3, 5, 6, 15, 17)	8255-644-270-231	5644/27-023/1	1
7	Ramię skrobaka	8255-644-270-333	5644/27-033/0	2
8	Palec lemieszka	8255-644-270-081	5644/27-008/0	6
9	Podkładka sprężysta 12,2 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	17
10	Nakrętka M12-5-B Fe/Zn8		PN-86/M-82144	17
11	Rama lemieszki	8255-644-270-025	5644/27-002/0	1
-	Lemiesz listkowy kompletny (poz. 8-11, 19-21, 23, 24)	8255-644-270-012	5644/27-001/1	1
12	Skrobak prawy	8255-644-270-359	5644/27-035/0	1
13	Śruba M10x3 5-5,8-B Fe/Zn8		PN-85/M-82101	10
14	Podkładka 10,5 Fe/Zn9		PN-78/M-82005	8
15	Śruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8		PN-87/M-82406	6
16	Podkładka okrągła 10,5 Fe/Zn9		PN-59/M-82030	4
17	Nakrętka M8-5-B Fe/Zn8	8255-644-270-257	PN-S6/M-82144	6
18	Kątownik zaporowy lewy		5644/27-025/1	1
-	Kłapa zamykająca lewa kompletna (poz. 5, 6, 15, 17, 18)	8255-644-270-229	5644/27-022/1	1
19	Płyta lemieszka lewa kompletna	8255-644-270-066	5644/27-006/1	1
-	Lemiesz lewy L (poz. 8, 19, 24)	8259-599-007-016	BN-82/1955-07	1
20	Płyta lemieszka środkowa kompletna	8255-644-270-101	5644/27-010/1	1
-	Lemiesz środkowy S (poz. 8, 20, 24)	8259-599-007-029	BN-82/1955-07	1
21	Płyta lemieszka prawa kompletna	8255-644-270-053	5644/27005/1	1
-	Lemiesz prawy P (poz. 8, 21, 24)	8259-599-007-031	BN-82/1955-07	1
22	Skrobak	8255-644-270-05	5644/27-030/1	1
23	Śruba AM12x30—4,8 Fe/Zn8		PN-87/M-82402	1
24	Sworzeń do roznitowania	8255-644-270-079	5644/27-007/0	9

1	2	3	4	5
25	Śruba M10x20-5,8B Fe/Zn8		PN-85/M-82105	4
26	Krój tarczowy z piastą (poz. 9, 10, 27-38)		5644/27-011/0	2
27	Tuleja dystansowa	8255-644-270-114	5644/27-015/1	2
28	Łożysko kulkowe 6306-RS	8255-644-270-155	PN-85/M-86100	2
29	Śruba M12x3 5-5,8-B Fe/Zn8		PN-85/M-82105	8
30	Pierścień osadczy sprężynujący W72		PN-81/M-85111	4
31	Pokrywa	8255-644-270-168	5644/27-016/0	2
32	Pierścień osadczy sprężynujący Z30		PN-81/M-85111	2
33	Podkładka regulacyjna	8255-644-270-298	5644/27-029/0	0-4
34	Łożysko kulkowe 6306		PN-85/M-86100	2
35	Krój tarczowy 645x85	8259-599-009-018	BN-89/1955-09	2
36	Piasta kroju tarczowego	8255-644-270-130	5644/27-013/1	2
37	Pierścień łożyskowy	8255-644-270-272	5644/27-027/0	2
38	Oś kroju tarczowego	8255-644-270-142	5644/27-014/0	2
39	Płytki ustalająca	8255-644-270-183	5644/27-018/0	2
40	Podkładka 25 Fe/Zn9	8255-644-270-320	PN-78/M-82005	2
41	Nakrętka specjalna		5644/27-032/0	2
-	Piasta kroju tarczowego kompletna (poz. 27, 28, 30-34, 36_38)	8255-644-270-127		2
42	Skrobak	8255-644-270-305	5644/27-012/2	2
43	Skrobak lewy	8255-644-270-346	5644/27-030/1	1
	Skrobak zewnętrzny lewy (poz. 1, 2, 4, 7, 16, 43)	8255-644-270-203	5644/27-034/1	1
	Skrobak zewnętrzny prawy (poz. 1, 2, 4, 7, 16, 12)	8255-644-270-216	5644/27-020/1	1
44	Miseczka	8255-644-270-374	5644/27-021/1	1
45	Podkładka dystansowa	8255-644-270-450	5644/27-037/0	2
			5644/27-045	0-2